[image: Untitled-1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

«
	17
	»
	февраля
	2020г.  №
	43

О внесении изменений в постановление  Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области от 30.12.2016 г. № 590  «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение населения объектами инженерной инфраструктуры, услугами жилищно-коммунального хозяйства  и благоустройства сельских поселений Комсомольского муниципального района»»
           В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании  постановления Администрации Комсомольского муниципального района  от 07.10.2013
№ 836 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Комсомольского  муниципального района Ивановской области», (в действующей редакции), Администрация Комсомольского  муниципального района

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области от 30.12.2016г. № 590 «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение населения объектами инженерной инфраструктуры, услугами жилищно-коммунального хозяйства  и благоустройства сельских поселений Комсомольского муниципального района»» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу организационной работы и межмуниципального сотрудничества Администрации Комсомольского муниципального района обеспечить размещение настоящего постановления в Вестнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в сети Интернет.

3. Мероприятия, указанные в муниципальной программе являются расходным обязательством бюджета Комсомольского муниципального района.

 4. Настоящее постановление вступает силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.02.2020г.

 5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области, и.о.  начальника  Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области Белякову Н.Д.

Глава Комсомольского
  муниципального района:                                                         О.В. Бузулуцкая

image1.jpeg